3116. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Durantowicz sutor Lublini oriundus, ad recommendationem fam. seniorum eiusdem professionis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit. Mensis et anni nunc currentium

3117. Ac. V. die 23 mensis Februarii a.D. 1781.

Fam. Franciscus Zygiel dulciarius c.V. de civitate Benz in Silesia sita oriundus religionis [s. 109] catholicae ad recommendationem fam. Thomae Fridel senioris et Ambrosii Nobis vicesenioris contubernii dulciariorum et crustulariorum C.A.V. ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

3118. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Sztol sartor de civitate Melzak oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito etc. ius civile C. istius A.V. die 21 mensis Septembris anno 1778 suscepit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

^a Luka na nazwę zawodu.

^b Dop. późniejsza inną ręką w pustym miejscu pod zap.

^c Luka na imię.

3119. Ac. V. die 13 mensis Martii a.D. 1781.

Fam. Mathias Zułty ferrifaber de civitate Ryn in Prussia sita oriundus <religionis acatholicae>, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3120. Ac. V. die 19 mensis Martii a.D. 1781.

[s. 110] Fam. Antonius Nauchdnebe ephippiarius de civitate Viennensi oriundus, ad recommendationem [-fam-] hon. Michaelis Szperle viginti viri civitatis istius et contubernii ephippiariorum civitatis istius senioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. | c. C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3121. Ac. V. die 21 mensis Martii a.D. 1781.

de Zopis.

Fam. Josephus de Zopis de civitate Papia in [-Lombardia-] Ducatu Mediolanensi sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3122. Ac. V. die 22 mensis Martii a.D. 1781.

Devouge.

Fam. Nicolaus Devouge mercator [-c.-] V. [-ad recommendationem-] ex Regio Galliae oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates reliquum secundum formam.

3123. Ac. V. die 27 mensis Martii a.D. 1781.

Tyszyński.

[s. 111] Fam. Joannes Tyszynski vinopola religionis | Graecae ex civitate Moscopoliensi oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem spatio unius anni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3124. Ac. V. die 19 mensis Aprilis a.D. 1781.

Jezierski.

Fam. Thomas Jezierski professione sutor de oppido Podgurze ad Thoronium sito oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in

actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3125. Sub eodem actu.

Grybel.

Fam. Joannes Gribel magister culinae de civitate Hessendarmsztad oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Klassen viginti viri civitatis istius et fam. Joannis Neybert c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3126. Ac. V. die 24 mensis Aprilis a.D. 1781.

Fam. Simon Maciejkowski sutor de oppido Lubawa oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 112]

3127. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Kwitniewski sutor de oppido Szaratt^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die suscepit, ad libertates etc. prout supra.

3128. Sub eodem actu.

Fam. Onuphrius Jarzembski sutor de oppido Kowalew oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit etc. prout supra.

3129. Ac. V. die 2 mensis Maii a.D. 1781.

Fam. Josephus Skrzyżewski chirurgus Varsaviensis |-praestito-| de civitate <Camieniec^b> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3130. Ac. V. die 5 mensis Maii a.D. 1781.

Fam. Carolus Henricus Szylbach <pistor> de civitate Jamsorgensztat in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. [s. 113]

^a Popr. nazwa miejscowości.

^b Dop. w pozostawionej luce.

Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3131. Ac. V. die 11 mensis Maii 1781.

Fam. Franciscus Sobotal religionis catholicae Cracoviae^a oriundus manicarius ad recommendationem fam. seniorum eiusdem contubernii manicariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum |pro possibilitate facultatum suarum velle| obtulit et declaravit.

3132. Ac. V. die 16 mensis Maii a.D. 1781.

Vacuum.

3133. Ac. V. die 18 Maii a.D. 1781.

[s. 114] Fam. Dimitrius Sary de civitate Moscopoli oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius |praestito etc. et fam.-| praestito etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3134. Ac. V. die 22 mensis Maii a.D. 1781.

Fam. Joannes Herman Gaspari crinium compositor ex civitate Libau dissidens ad recommendationem fam. Christiani Reynhold crinium compositoris c.V. ius civile C. istius A.V. hac in civitate suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem in spatio unius anni iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3135. Ac. V. die 23 mensis Maii [a.D.] 1781

[s. 115] Fam. Christophorus Scherm<ater> crinium compositor de civitate Ryga in Moschovia sita oriundus religionis evangelicae ad recommendationem I.M. Petri Lefhodt generalis in exercitu Russae |nob. et spb. Thomae Gidelski thesaurarii C.A.V. fam. senioris crinium compositorum C. eiusdem A.V.-| ius civile C. istius A.V. die hodierna in contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem in spatio unius anni iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3136. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Majer fenifex Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fenificum civitatis istius praestito iuramento et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Cracovia.

3137. Ac. V. die 7 Iunii 1781 annus.

Fam. Josephus Zaprzayski de oppido Słoczrie in palatinatu Sandomirensi sita oriundus carpentarius, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum et [doleatorum] ius civile C. istius A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3138. Ac. V. die 9 mensis Iunii a.D. 1781.

Extractus.

Fam. Joannes Godefredus Krakenhager <sutor> de civitate Sangerhaus oriundus, ad [s. 116] recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis etc. et possessionem [-pro possibilitate facultatum-] intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3139. Ac. V. die 13 mensis Iunii a.D. 1781.

Fam. Roman Maraszkievicz sartor de oppido Jarosław oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3140. Ac. V. die 18 mensis Iunii a.D. 1781.

Fam. Elias Kelich sutor de civitate Biszofstein in Varmia sita oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | est admissus [s. 117] literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3141. Ac. V. die 22 mensis Iunii a.D. 1781.

Fam. Andreas Stobicki pistor V. de civitate Olsztyn oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3142. Ac. V. die 30 mensis Iunii a.D. 1781.

Fam. Adalbertus Woykowski pennifex V. de civitate Culmen oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pennificum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3143. Ac. V. die 20 Iulii a.D. 1781.

Nob^a. Antonius Czerwinski ex Magna Poloniae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. <Jacobi> Denessy scabini Solecensis ius civile civitatis

^a Popr. z: fam.

[s. 118] istius die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et | possessionem pro possibilitate [facultatum] suarum hac in civitate et eius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3144. Ac. V. die 8 mensis Augusti [a.D.] 1781.

Fam. Carolus Schultz evangelicus smegmator |ad ius-| de civitate Strigau oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum ius civile C. istius A.V. die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem in hac civitate et eius suburbiis iuxta^a

3145. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Cybulski vitriarius de [...^b] oriundus, ad recommendationem seniorum contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die mensis et anni currentium susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3146. Ac. V. die 18 mensis Augusti [a.D.] 1781.

[s. 119] Fam. Adalbertus Janowski sutor V. de oppido Biezun oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. ius civile C.A.V. die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate et eius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3147. Ac. V. die 20 Augusti [a.D.] 1781.

Fam. Michael Druniler mercator de civitate Olsztyn|a-| oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3148. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Spiskie mercator de oppido Jędrzejow oriundus, ad recommendationem ut supra praestito fidelitatis etc. hodierna die etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3149. Ac. V. die 25 mensis Augusti a.D. 1781.

Kramer.

[s. 120] Fam. Valentinus Kramer laminator V. de oppido Libeck in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Philippi Miller laminatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus

^a Zap. niedok.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3150. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Freytag evangelicus Pupinatu de Silesia oriundus, ad recommendationem fam. Ernesti Szteker c. et mensificis V. ius civile C. istius A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro possibilitate facultatum suarum-| hac in civitate et eius suburbiis iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni in spatio unius anni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3151. Sub eodem actu.

Szmulczynski.

[s. 121]

Fam. Andreas Szmulczyński sutor V. de Płocko oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Augusti et 1779^a suscepit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3152. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Durantowicz sutor de civitate Łęczna oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Aprilis anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3153. Sub eodem actu.

Fam. Stanislaus Szynkiewicz sutor de civitate Czersko oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Aprilis anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3154. Ac. V. die 20 mensis Septembris a.D. 1781.

Milewski.

[s. 122]

Fam. Franciscus Milewski mercator Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum archiconfraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. na: 1779.

3155. Ac. V. die 16 mensis Octobris a.D. 1781.

Schadel.

Fam. Joannes Schadel mercator de Opawa oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3156. Ac. V. die 5 mensis Novembris a.D. 1781.

[s. 123] Ghiglino. Extractus.

Fam. Jacobus Ghiglino mercator Genua oriundus <religionis catholicae>, ad recommendationem nob. et hon. Antonii Philippi Kampion scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3157. Sub eodem actu.

Fam. Christianus Vilhelmus Kierzteyn lanio V. de civitate Krolewec oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 31 mensis Octobris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3158. Ac. V. die 28 mensis Novembris a.D. 1781.

Fam. Stanislaus Knitawski sutor religionis catholicae Grandentii oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, hac in civitate, eius suburbiis est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate eius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3159. Sub eodem actu.

[s. 124] Fam. Dominicus Goyinski lanio religionis catholicae Posnaniae^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Posnania.

3160. Sub eodem actu.

Fam. Ignatius Golembiowski lanio religionis catholicae Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3161. Ac. V. die 5 mensis Decembris a.D. 1781.

Fam. Zacharias Dynckler coriarius religionis acatholicae de civitate Aisfelt in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii coriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 125]

3162. Sub eodem actu.

Fam. Deodatus Holoff lanio de civitate Gołdab oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Iulii anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D.] 1782

3163. Ac. V. die 15 mensis Februarii a.D. 1782.

Wieteki.

Fam. Thomas Wieteki figulus religionis catholicae de civitate Bydgoszcz^b dicta oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii figulorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento etc. reliquum secundum formam scribatur.

3164. Ac. V. die 19 mensis Aprilis a.D. 1782.

Bekman.

Fam. Josephus Bekman caminorum expugator religionis catholicae de civitate Bizentz oriundus, ad recommendationem hon. [Antonii^c] Schvalie viginti viri civitatis istius et praesidis contubernii caminatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. etc. reliquum in formam scribatur.

3165. Ac. V. die 22 mensis Aprilis [a.D.] 1782.

Fam. Ludovicus Ciszek caminator religionis [s] catholicae Maciejowicze oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminatorum ius civile civitatis istius [s. 126]

^a W rkp.: Varsavia.

^b Popr. nazwa miasta.

^c Luka na imię.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, et ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3166. Ac. V. die 24 mensis Aprilis a.D. 1782.

Fam. Thoms Zygmuntowicz lanio de civitate Mstowa <oriundus> religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum ius civile civitatis istius die 17 mensis et anni currentium praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3167. Ac. V. die 3 mensis Maii a.D. 1782.

[s. 127] Fam. Joannes Routie de civitate Straszburg oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Henisz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3168. Ac. V. die 13 mensis Maii a.D. 1782.

Fam. Petrus Kleyn pistor de civitate Gutstad in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Szwentzfaier et Antonii Lignau pistorum c.V. hodierna die in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3169. Ac. V. die 15 Maii [a.D.] 1782.

Fam. Franciscus Dąbrowski de civitate Rymanowo oriundus, ad recommendationem hon. Andreae Szczublicki et Dominici Sliwinski scabinorum Solczensi praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3170. Ac. V. die 11 Iunii [a.D.] 1782.

Fam. Vincentius Bojanowicz mercator de <oppido> Pulawy oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3171. Ac. V. die 21 mensis Iunii a.D. 1782.

[s. 128] Fam. Joannes Deodatus Kibet orichalcarius Regiomonti oriundus, ad recommendationem nob. Antonii Klostowski c.V. ius civile civitate istius praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento hodierna die in actu contenta suscepit et ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

3172. Ac. V. die 4 mensis Iulii a.D. 1782.

Fam. Joannes Christianus Beniamin Trenkner smegmator dissidens de civitate Heynik in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Vilhelmi Kesner et Ludovici Blotner c.V. ius civile reliquum scribatur secundum in formam.

3173. Ac. V. die 8 mensis Iulii a.D. 1782.

Fam. Fridericus Rudolphus Heym de civitate Kum in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii funificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. | c. C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 129]

3174. Ac. V. die 22 mensis Iulii a.D. 1782.

Fam. Josephus Hartz molendinator Graudensi oriundus religionis catholicae, ad recommendationem hon. Francisci Duczewski scabini in Solec ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

3175. Sub eodem actu.

Fam. Valentinus Znamiecki molendinator Pułtowie oriundus [-ad-] religionis catholicae, ad recommendationem hon. Francisci Duczewski scabini in Solec ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se | quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 130]

3176. Ac. V. die 27 mensis Augusti a.D. 1782.

Fam. Joannes Kutzer religionis catholicae professione caminarius de civitate Troppau in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3177. Ac. V. die 4 mensis septembris a.D. 1782.

Fam. Laurentius Krajewski sartor religionis catholicae Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius prestitio etc. reliquum scribatur secundum formam.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3178. Ac. V. die 18 mensis Septembris a.D. 1782.

Extractus.

[s. 131] Fam. Nicolaus Kokular mercator religionis catholicae Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A. | V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3179. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Kamusiewicz mercator Varsaviensis religionis catholicae Romanae <de> Kamieniec Podolski oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile etc. secundum formam.

3180. Sub eodem actu.

Fam. Casimirus Miratnicz mercator Varsaviensis religionis catholicae Romanae Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum praestito etc. secundum formam scribatur.

3181. Ac. V. die 8 mensis Octobris a.D. 1782.

Fam. Andreas Pock religionis catholicae professione sutor de civitate Gutzstad oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3182. Sub eodem actu.

[s. 132] Fam. Matthaeus Jarzynski religionis catholicae professione sutor de civitate Żarnowiec ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3183. Ac. V. die 15 mensis Octobris a.D. 1782.

Fam. Hyacinthus Niciowicz sutor Varsaviae^b oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

^b W rkps.: Varsavia.

3184. Ac. V. die 21 mensis Octobris a.D. 1782.

Fam. Valentinus Ryszal Ruhr^a religionis catholicae romanae Varsavia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui | se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 133]

3185. Ac. V. die 30 mensis Octobris a.D. 1782.

Fam. Michael Białek acatholicus mensifex de villa Lembrug oriundus, ad recommendationem fam. [Mathiae] Kwartnicki contubernii mensificum senioris ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni in spatio unius anni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3186. Ac. V. die 12 mensis Novembris a.D. 1782.

Fam. Petrus Becker ferrifaber de civitate [...] ad recommendationem fam. seniorum contubernii^c ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3187. Ac. V. die 4 mensis Decembris a.D. 1782.

Fam. Stanislaus Staniszewski ferrifaber religionis catholicae de oppido Połonne oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3188. Ac. V. die 6 mensis Decembris a.D. 1782.

Fam. Josephus Mausek pistor de oppido Neyss in Silesia sito oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 134]

^a Popr. zapis nazwiska.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

^c Popr. końcówka z y na ii.

[a.D.] 1783

3189. Ac. V. die 2 mensis Ianuarii a.D. 1783.

Fam. Michael Roku mercator de civitate Moscopoli oriundus, ad recommendationem hon. [Thomae] Idzieński confraternitatis mercatorum [seniorum]^a praestito fidelitatis etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3190. Ac. V. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1783.

Fam. Thomas Antoniewicz mensifex Vilnae oriundus, ad recommendationem fam. [Stephani] Makowiecki et [Mathiae] Kwartnicki seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito etc. die 2 mensis et anni currentium suscepit etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3191. Ac. V. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1783.

[s. 135] Fam. Franciscus Więłochewski Torunii | oriundus religionis catholicae Romanae pistor ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates etc. scribatur secundum formam.

3192. Ac. V. die 16 mensis Ianuarii a.D. 1783.

Fam. Michael Ochanowicz mercator de Kamieniec Podolski oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Josephi Łukasiewicz scabini et senioris confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3193. Ac. V. die 20 mensis Ianuarii a.D. 1783.

Fam. Vladislaus Darewski oriundus de Szyszawa ad recommendationem fam. Andreae Szczublicki scabini Solecensis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3194. Ac. V. die 31 mensis Ianuarii a.D. 1783.

Fam. David Germun funifex Varsaviae oriundus religionis catholicae Romanae praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile ad recommendationem fam. seniorum contubernii funificum die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque reliquum scribatur iuxta formam.

3195. Ac. V. die 1 mensis Februarii a.D. 1783.

[s. 136] Fam. Joannes Benjaminus Eiferman funifex religionis acatholicae oriundus de civitate Szmiglu in Magna Polonia sita praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ad recommendationem fam. seniorum contubernii funificum civitatis istius ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore

^a Wyraz trudny do odczytania.

producturum et possessionem iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis in spatio unius anni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3196. Ac. V. die 18 mensis Februarii a.D. 1783.

Fam. Franciscus Switanowski chirurgus de civitate Szydłowiec oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Antonii Filipcki scabini C.A.V. praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3197. Sub eodem actu.

Fam. Mathaeus Zatorski carpentarius de oppido Kobiela oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Dybinski ferrifabri c.V. et Stanislai Bernatowicz rotificis c.V. [die decima-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 14 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3198. Ac. V. die 19 mensis Februarii a.D. 1783.

Fam. Madros Hadzi de civitate Constantinopoli oriundus religionis Graecunitae ad recommendationem fam. Petri Abdelmisyranowicz [-mercatoris-] c.V. hodierna die in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 137]

3199. Ac. V. die 21 mensis Februarii a.D. 1783.

Fam. Jacobus Ratynski caminator Varsaviae oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. [Christiani] Fyszer tum aliorum seniorum c.V. artis caminatoriae magistrorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3200. Sub eodem actu.

Fam. Juuhas Franciscus Nasm [-Parisiis oriundus-] <mercator de civitate Clemond in Regno Galliae sita oriundus> religionis catholicae Romanae ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum ius civile civitatis istius suscepit etc. videatur actu 8 Octobris 1780 [a.D.]

3201. Ac. V. die 27 mensis Februarii [a.D.] 1783

Fam. Lodovicus Brenert religionis catholicae Romanae Varsaviae oriundus caminarius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminatorum ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 138]

3202. Ac. V. die 20 mensis Martii a.D. 1783.

Extractus.

Fam. Franciscus Xaverius Baugner horologifex [-auszpurgii-] in civitate Auszpurg in Imperio sita oriundus religionis catholicae Romanae praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ad recommendationem fam. Antonii Loke ahaenatoris c.V. ius civile civitatis istius die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3203. Ac. V. die 3 mensis Aprilis [a.D.] 1783.

[s. 139] Fam. Christophorus Bukart frenifex religionis catholicae Romanae oriundus Varmiae praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ad recommendationem fam. seniorum contubernii frenificum C.A.V. ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, hac in civitate illiusque suburbiis, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum declaravit.

3204. Ac. V. die 4 mensis Aprilis a.D. 1783.

Fam. Simon Raduniewicz ahaenator de Brzozowo oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ahaenatorum C.A.V. ius civile civitatis istius suscepit die in actu contenta, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3205. Ac. V. die 4 mensis Maii [a.D.] 1783.

[s. 140] Fam. Adamus Manersberger religionis acatholicae oriundus ex villa Schönbrun penes civitatem Auneborg dicta <in Saxonia> chirurgus ad recommendationem fam. seniorum confraternitatis chirurgorum ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni in spatio unius anni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3206. Ac. V. die 12 mensis Maii a.D. 1783.

Fam. David Skrzeba professione sutor de civitate Landzberk in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3207. Ac. V. die 26 mensis Maii [a.D.] 1783.

Vacuum.

3208. Ac. V. die 31 mensis Maii [a.D.] 1783.

[s. 141] Fam. Joahnes Ryszal sutor Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum et fam. Christophori Ryszal sui parentis sutoris ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est

admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate illiusque suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3209. Ac. V. die 4 mensis Iunii a.D. 1783.

Extractus.

Fam. Martinus Holkie aurifaber religionis acatholicae oriundus de civitate Gedanensi ad recommendationem fam. seniorum contubernii aurifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3210. Ac. V. die 14 mensis Iunii a.D. 1783.

Fam. Mathias Białkiewicz ferrifaber de oppido Opatow oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | civitatis istius die 4 mensis Ianuarii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 142]

3211. Ac. V. die 27 mensis Iunii a.D. 1783.

Fam. Josephus Kremps <de oppido>Konierzyn in Prussia sita oriundus professione sartor ad recommendationem hon. Joannis Rosołkiewicz viginti viri C.A.V. et senioris tum fam. vicesenioris et thesaurarii contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3212. Ac. V. die 2 mensis Iulii a.D. 1783.

Fam. Joannes Schultz de Annenberg in Saxonia sita oriundus professione chirurgus ad recommendationem fam. seniorum contubernii chirurgorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 26 mensis Iunii anno currenti ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 143]

3213. Ac. V. die 7 mensis Iulii a.D. 1783.

Fam. Jacobus Rosiakiewicz ferrifaber de civitate Zamość oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3214. Ac. V. die 10 mensis Iulii a.D. 1783.

Fam. Godefredus Koch de oppido Przebot oriundus, ad recommendationem fam. Deodati Szyffelt iusculariae c.V. praestito etc. et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni se acquisiturum obtulit et declaravit.

3215. Ac. V. die 11 Iulii a.D. 1783.

Fam. Josephus Mai <mercator> de civitate Henzbauch oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Georgii Davidson senioris collegii viginti virorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3216. Ac. V. die 16 mensis Iulii a.D. 1783.

[s. 144] Fam. Thomas |-Haett-| Hett mensifex | de villa Bestinakier in Ducatu Bavariae sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. [Dominici] Campiani scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate illiusque suburbiis pro possibilitate facultatum suarum <se acquisiturum> obtulit et declaravit.

3217. Ac. V. die 23 mensis Iulii a.D. 1783.

Fam. Simon Stanecki de civitate Bicz oriundus professione aurifaber religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii aurifabrorum civitatis istius praestito iuramento fidelitatis et obedientiae die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3218. Ac. V. die 31 mensis Iulii [a.D.] 1783.

[s. 145] Fam. Alexander Piwowski sutor oriundus Praga ad Varsaviam ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, | sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3219. Ac. V. die |-tertia-| <4> mensis Augusti a.D. 1783.

Fam. Petrus Rozmyslanski de civitate Lwow oriundus professione vitriarius religionis catholicae ad recommendationem seniorum contubernii vitriariorum praestito iuramento fidelitatis et obedientiae die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3220. Ac. V. die 12 mensis Augusti a.D. 1783.

Fam. Adamus Nowacki |-sutor patricius-| Varsaviae <oriundus> religionis catholicae professione sutor ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna

in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3221. Ac. V. die 2 mensis Septembris a.D. 1783.

Fam. Godefredus Klesner religione evangelicus de civitate Lipsiensi oriundus professione caminarius ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminariorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna | [s. 146]
in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3222. Ac. V. die 4 mensis Septembris a.D. 1783.

Fam. Jacobus Schwartz religionis catholicae Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. Ferdinandi Schwartz parentis sui et fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis eiusdem die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3223. Ac. V. die 23 mensis Septembris a.D. 1783.

Fam. Martinus Klaskew <ferrifaber> religionis catholicae de Borussia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifaborum C. istius A.V. praestito iuramento fidelitatis et obedientiae die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3224. Sub eodem actu.

Szamuł

Fam. Joannes Szamuł smegmator de Bohemia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum civitatis istius praestito etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 147]

3225. Ac. V. die 10 mensis Octobris a.D. 1783.

Fam. Joannes Thomas Dratner religionis catholicae Vienna oriundus mercatoris V. ad recommendationem nob. et hon. [Joannis] Dekiert senioris confraternitatis mercatorum V. praestito iuramento fidelitatis et obedientiae die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

3226. Ac. V. die 20 mensis Novembris [a.D.] 1783.

[s. 148] Fam. Joannes Godefredus Miller <mercator^a> [...^b] oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3227. Sub eodem actu.

Fam. Christianus Godefredus Frank <mercator^c> [...^d] oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3228. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Deodatus Jannusz iubilerus religionis acatholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii aurificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.